
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00052/2021 (SRP) 
 

Às 14:36 horas do dia 26 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00052/2021, referente ao
Processo nº 12512/2021, o pregoeiro, Sr(a) ANGELA MARIA MEZARI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Flanela
Descrição Complementar: Flanela Nome: Flanela Para Limpeza ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 82.530 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de 82.530
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA,
CNPJ/CPF: 40.223.106/0001-79, Melhor lance: R$ 1,0000

Item: 2
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes
Descrição Complementar: Tipo: Etílico Hidratado 0, Características Adicionais: Gel 0, Concentração: 70% 0,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 290.269 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/11/2021
15:39:09

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas foram
recusadas.

Item: 3
Descrição: Álcool etílico
Descrição Complementar: Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) 0, Tipo: Hidratado 0, Apresentação: Líquido 0,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 44.546 Unidade de fornecimento: Frasco 1000,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
8,1000 , com valor negociado a R$ 7,3300 e a quantidade de 44.546 Frasco 1000,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.866.426/0001-28, Melhor lance: R$ 8,1000, Valor
Negociado: R$ 7,3300

Item: 4
Descrição: Máscara descartável uso geral
Descrição Complementar: Material: Tnt (Tecido Não Tecido) 0, Características Adicionais: Esterilizável,
Hipoalergênica, Hidrorepelente E Nã 0, Tipo Fixação: Tripla Com Tiras E Clipe Nasal 0,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.853 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,8000 e a
quantidade de 13.853 Caixa 50,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTCLEAN COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 36.327.075/0001-29, Melhor lance: R$ 5,8000

Item: 5
Descrição: Protetor facial
Descrição Complementar: Nome: Protetor Facial 0,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 128.700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS , pelo melhor lance de R$ 1,9000 e a quantidade de
128.700 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS,
CNPJ/CPF: 37.584.385/0001-91, Melhor lance: R$ 1,9000

Item: 6
Descrição: Luva borracha
Descrição Complementar: Nome: Luva De Borracha - Uso Domestico 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 42,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$
26,4000 e a quantidade de 100 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 41.607.510/0001-09, Melhor lance: R$ 26,4000

Item: 7
Descrição: Luva borracha



Descrição Complementar: Nome: Luva De Borracha - Uso Domestico 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.082 Unidade de fornecimento: Caixa 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 42,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LT , pelo melhor lance de R$
25,8000 e a quantidade de 1.082 Caixa 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS
PARA O VESTUARIO LT, CNPJ/CPF: 35.927.779/0001-70, Melhor lance: R$ 25,8000

Item: 8
Descrição: Borrifador
Descrição Complementar: Nome: Borrifador 0,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20.625 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MR LICITACOES - LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,2000 , com valor negociado a R$ 3,0000
e a quantidade de 20.625 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:34

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MR LICITACOES - LTDA, CNPJ/CPF:
41.687.100/0001-15, Melhor lance: R$ 4,2000, Valor Negociado: R$ 3,0000

Item: 9
Descrição: Flanela
Descrição Complementar: Flanela Nome: Flanela Para Limpeza ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27.510 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1,1000 e a quantidade de
27.510 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J BRILHANTE COMERCIAL - EIRELI,
CNPJ/CPF: 06.910.908/0001-19, Melhor lance: R$ 1,1000

Item: 10
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes
Descrição Complementar: Tipo: Etílico Hidratado 0, Características Adicionais: Gel 0, Concentração: 70% 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.095 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

25/11/2021
15:45:31

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos as propostas foram
recusadas.



Item: 11
Descrição: Álcool etílico
Descrição Complementar: Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) 0, Tipo: Hidratado 0, Apresentação: Líquido 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.450 Unidade de fornecimento: Frasco 1000,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
8,1000 , com valor negociado a R$ 7,3300 e a quantidade de 10.450 Frasco 1000,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.866.426/0001-28, Melhor lance: R$ 8,1000, Valor
Negociado: R$ 7,3300

Item: 12
Descrição: Máscara descartável uso geral
Descrição Complementar: Material: Tnt (Tecido Não Tecido) 0, Características Adicionais: Esterilizável,
Hipoalergênica, Hidrorepelente E Nã 0, Tipo Fixação: Tripla Com Tiras E Clipe Nasal 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.616 Unidade de fornecimento: Caixa 50,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MASTER COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,7000 e a quantidade de 4.616 Caixa
50,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTER COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
26.484.825/0001-12, Melhor lance: R$ 6,7000

Item: 13
Descrição: Protetor facial
Descrição Complementar: Nome: Protetor Facial 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS , pelo melhor lance de R$ 1,9000 e a quantidade de
14.300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GABRIEL AMARO BOGADO VENDAS,
CNPJ/CPF: 37.584.385/0001-91, Melhor lance: R$ 1,9000

Item: 14
Descrição: Borrifador
Descrição Complementar: Nome: Borrifador 0,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.875 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: MR LICITACOES - LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,0000 e a quantidade de 6.875 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/11/2021
14:36:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MR LICITACOES - LTDA, CNPJ/CPF:
41.687.100/0001-15, Melhor lance: R$ 3,0000

Fim do documento


